باید برای نفی همه نابرابری ها، ستم و تبعیض بر هر بنیادی که استوار باشند، ایستاد و برای بر پایی جامعه‌ای تلاش کرد که در آن انسان سوای ملیت، زبان و جنسیت‌اش از شأن و حرمتی برخوردار باشد.

ننگ و نفرین ابدی بر قاتلان مردم محروم دایکندی!

نابود باد امارت اسلامی سرمایه!

نان، کار، آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۲۴ سنبله ۱۴۰۳ ، ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴